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Bestyrelsen 

Bestyrelsen byder Julie Faaborg Simonsen fra OUH velkommen. 

Bestyrelsen har konstitueret sig selv og fortsætter med få ændringer med Dorthe som 

formand, Marianne som næstformand, Helle kasserer, Henriette webmaster, Susanne sekretær 

og Julie ordinært bestyrelsesmedlem. 

 

EFCS tutorial online 

 
Den 12. årlige EFCS tutorial afholdes online 10.-11 juni 2021. Der vil være 

mikroskopisessioner med eksemplariske cases.  

DC anbefaler at du ser mere på EFCS hjemmeside: https://www.efcs.eu/12th-annual-efcs-

tutorial/  

 

QUATE test 

 

Der er endnu ikke dato for næste QUATE eksamen, men EFCS håber på mulighed i løbet af 

2021. 

NB: Dansk Cytologiforening vil fremad rettet ikke afholde QUATE eksamen på dansk. 

 

Diplommodul med ikke-gynækologisk cytologi og diagnostik. 

 
For første gang er Dansk Cytologiforening lykkedes med at lave et kompetencegivende 

diplommodul som et efteruddannelsestilbud til både nye og erfarne kolleger i samarbejde med 

VIA UC og afdelingsledelsen på Patologi, Aarhus Universitetshospital.  

 

Det er forhåbentlig første af flere diplommoduler inden for klinisk cytologi.  

Vi starter med at udbyde dette modul i ikke-gynækologisk eksfoliativ cytologi, som jo 

henvender sig til alle cytobioanalytikere i dag.  
Vi håber meget, at I vil bakke op om kurset  - der er stadigt ledige pladser  

 

Kurset afholdes på VIA i Aarhus med opstart 22.9. 2021 og tilmeldingsfrist 7. juni 

Få mere inspiration og tilmeld dig på VIA´s hjemmeside https://www.via.dk/efter-og-

videreuddannelse/uddannelsestilbud/moduler/biomedicin-og-bioanalytisk-fortolkning-med-

fokus-paa-eksfoliativ-ikke-gynaekologisk-cytologi-og-diagnostik  

 

Årsmøde 4. marts 2022 

Bestyrelsen er i gang med planlægning af årsmøde den 4. marts 2022, som afholdes ”På 

Bjerget” ved Vejle Sygehus, så reserver dagen allerede nu. 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen for Dansk Cytologiforening 
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